
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.1.100.2025 

BURMISTRZA SZUBINA 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Szubin na rok 2025. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465, 1572, 1907, 1940) art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39), 

w związku z § 12 pkt 2 i 4 uchwały nr X/119/24 Rady Miejskiej w Szubinie z dnia 30 grudnia 2024 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szubin na 2025 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/119/24 Rady Miejskiej w Szubinie z dnia 30 grudnia 2024 w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Szubin na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2025r. poz. 87, 472, 657, 763, 1308, 1905, 

2362, 2466, 2557, 2799) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 1 474,00 zł do kwoty 184 289 558,12 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 474,00 zł do kwoty 168 174 456,57 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 1 474,00 zł do kwoty 200 597 180,05 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 474,00 zł do kwoty 168 454 796,46 zł; 

§ 2. Załącznik nr 1 - Dochody budżetowe- zmiany - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 2 - Wydatki budżetowe - zmiany - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia. 

§ 4. Załącznik nr 6 - Dochody budżetowe na zadania zlecone - zmiany - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Załącznik nr 7 - Wydatki budżetowe na zadania zlecone - zmiany - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 6. W uchwale nr X/119/24 Rady Miejskiej w Szubinie z dnia 30 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Szubin na 2025 rok, zmienionej: uchwałą nr XI/127/25 Rady Miejskiej w Szubinie z dnia 

6 lutego 2025 roku, uchwałą nr XII/134/25 Rady Miejskiej w Szubinie z dnia 13 marca 2025 roku, uchwałą nr 

XIII/150/25 Rady Miejskiej w Szubinie z dnia 24 kwietnia 2025 roku, uchwałą nr XIV/158/25 Rady Miejskiej 

w Szubinie z dnia 28 maja 2025 roku, prostuje się pomyłkę w § 13, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. W budżecie tworzy się rezerwy:      

1) ogólną w wysokości – 86.074,97 zł, 

2) celową w wysokości –  426.014,00 zł,  z przeznaczeniem na : 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie- 412.531,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 2974



b) na realizację zadań własnych z zakresu ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie na tzw. 

„małe projekty”  w kwocie  - 5.000,00 zł. 

c) na realizację własnych zadań inwestycyjnych w kwocie 8.483,00 zł”. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   
Burmistrz 

Mariusz Piotrkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2974



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2974



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2974



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2974



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2974


		2025-06-11T10:33:44+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




